第 1号様式(第 4条・第 8条関係)

受付番号

排水設備等工事指定業者(新規・継続)指定申請書

平成   年   月   日

  南富良野町長 様

申請者 住 所

  氏 名         印

南富良野町排水設備等工事指定業者として(新規・継続)指定を受けたいので、関係

書類を添えて申請します。

商号又は名称

所 在 地

代表者

氏 名

住 所

電 話

建設業法の許可

番号及び年月日

業 務 内 容

継 続 の 場 合 継 続 前 指 定 番 号 第    号

備  考

※添付書類 ①建設業法の許可書の写 ②前年度の国税、道税及び町税の納税証明書

③前年度までの主要工事経歴書 ④申請書の住民票、経歴書及び身分証明書

⑤責任技術者の名簿及び雇用を証する書類 ⑥工事機械器具調書